11 ,а5.202з, 25
1лэlа мссто проведен,я ]а.сланtrя)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

заседание аккредитационной подкомиссий по итогам проведения аккрели гации
специалиста по специальности (должности) ] Терапия (З1,0В.49)

Председательствовал:

Ответственньiй секретарьi

Члены подкомиссии:

Л, Г. Смирнова

Е, А, Гергелева

Л. N.4, зйновьева

(И.О, Фамилия)

А, Р Аджиева

(И О. Фамилия)

Л, Н. Гладких
(И,О, Фамилия)

А, !. Головко

о, Г Рак

Ж. С, Саркисьян
{и о, Фамилия)

С. Ф, Свиридова

Состав аккредитационной подкомиссии утверr\qен протоколом заседания аккредитационной
комиссии l\,4инистерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 27.О6,2022 N92

Повестка заседания:

1, О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии,

Решение:

1. Гlо первому вопросу:

руководствуясь пунктом 1']5 положения об аккредитации специалистов, утвер}<денноrо
приказом l\,4инистерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2О22 г.
Na 709н, по результатам рассмотрения итогов прохо)q]ения аккредитации специалистов,
аккрелитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о, Решение Специальность
l(рикова Ирина Геннадиевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Терапия (З1.0В,49)

Председатель

3аместители председателя

Е. А. Гергелева
(и,о Фа или)

Л. Г Смирнова

Оlветственный секретарь 7 _--
(И,О. Фаяилия)

л. М. зиновьева
ffi

2